

## Temuka Prime Cattle Sale - 2/04/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Angus X	NZFL	495	1,301.85	2.63	495	SOLD
3	2	Str - Angus X	NZFL	995	1,303.45	2.62	498	SOLD
4	1	Str - Angus X	RLL	575	1,523.75	2.65	575	SOLD
5	2	Str - Angus	HAZ	1,255	1,763.28	2.81	628	SOLD
7	4	Str - Angus	HAZ	2,315	1,568.41	2.71	579	SOLD
8	1	Str - Her/Fries X	HAZ	460	1,122.40	2.44	460	SOLD
9	1	Str - Speckle Park	NZFL	635	1,733.55	2.73	635	SOLD
94	1	Str - Angus X	PGW	425	1,020.00	2.4	425	SOLD
15	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,570	1,734.85	2.21	785	SOLD
16	2	Hfr - Angus	RLL	1,030	1,313.25	2.55	515	SOLD
17	5	Hfr - Beef X	PGW	2,165	952.60	2.2	433	SOLD
18	1	Hfr - Sp Park X	PGW	450	990.00	2.2	450	SOLD
19	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	380	820.80	2.16	380	SOLD
20	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	640	1,696.00	2.65	640	SOLD
21	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	380	786.60	2.07	380	SOLD
92	1	Hfr - Murray Grey	PGW	505	1,297.85	2.57	505	SOLD
30	1	Hfr - Friesian X	NZFL	575	1,230.50	2.14	575	SOLD
31	4	Hfr - Friesian	PGW	1,690	823.88	1.95	423	SOLD
32	4	Hfr - Friesian	PGW	1,530	627.30	1.64	383	SOLD
33	2	Hfr - Swiss Brown	PGW	800	768.00	1.92	400	SOLD
34	4	Hfr - X Bred	PGW	1,545	652.76	1.69	386	SOLD
35	1	Hfr - Friesian	HAZ	545	1,117.25	2.05	545	SOLD
36	1	Hfr - Jersey	RLL	450	720.00	1.6	450	SOLD
37	13	Hfr - Friesian	RLL	3,575	280.50	1.02	275	SOLD
38	10	Hfr - X Bred	RLL	2,995	317.47	1.06	300	SOLD
39	1	Hfr - Murray Grey	RLL	290	487.20	1.68	290	SOLD
40	5	Hfr - Jersey	RLL	1,440	288.00	1	288	SOLD
41	3	Hfr - Friesian	PGW	1,000	446.67	1.34	333	SOLD
42	1	Hfr - Friesian X	PGW	270	253.80	0.94	270	SOLD

43	6	Hfr - Friesian	NZFL	2,360	778.80	1.98	393	SOLD
80	2	Bull - Hereford	HAZ	1,050	1,365.00	2.6	525	SOLD
91	2	Cow - Angus	NZFL	1,345	1,197.05	1.78	673	SOLD
93	3	Cow - Angus	NZFL	2,140	1,269.73	1.78	713	SOLD
52	1	Cow - Angus	HAZ	645	1,148.10	1.78	645	SOLD
53	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,750	886.67	1.52	583	SOLD
54	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,970	816.69	1.44	567	SOLD
55	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,185	732.38	1.4	523	SOLD
56-57	11	Cow - Friesian X	NZFL	5,230	656.13	1.38	475	SOLD
58	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,475	536.25	1.3	413	SOLD
59	3	Cow - Angus	NZFL	2,220	1,258.00	1.7	740	SOLD
60	2	Cow - Angus X	NZFL	1,105	906.10	1.64	553	SOLD
61	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,195	823.13	1.5	549	SOLD
63	2	Cow - Beef	RLL	1,090	872.00	1.6	545	SOLD
64	8	Cow - Friesian	RLL	4,490	841.88	1.5	561	SOLD
65	9	Cow - Friesian	RLL	4,810	801.67	1.5	534	SOLD
66	6	Cow - Friesian	RLL	2,855	704.23	1.48	476	SOLD
67	7	Cow - Friesian	RLL	3,185	682.50	1.5	455	SOLD
68	5	Cow - Friesian	RLL	1,920	499.20	1.3	384	SOLD
69	8	Cow - Friesian	PGW	4,245	817.16	1.54	531	SOLD
70	5	Cow - Fries&FriesX	PGW	2,760	839.04	1.52	552	SOLD
71	5	Cow - X Bred	PGW	2,425	722.65	1.49	485	SOLD
72	2	Cow - X Bred	PGW	690	407.10	1.18	345	SOLD
73-74	12	Cow - Friesian	PGW	6,650	870.04	1.57	554	SOLD
75-76	20	Cow - Fries&FriesX	PGW	9,030	659.19	1.46	452	SOLD
77	4	Cow - Friesian	PGW	1,985	739.41	1.49	496	SOLD
78	6	Cow - X Bred	PGW	2,375	542.29	1.37	396	SOLD
79	3	Cow - Jersey	PGW	1,280	597.33	1.4	427	SOLD
96	10	Cow - Friesian	RLL	4,805	720.75	1.5	481	SOLD
97	1	Cow - Friesian	PGW	445	560.70	1.26	445	SOLD
98	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,830	860.32	1.52	566	SOLD

99	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,010	736.84	1.47	501	SOLD
100	7	Cow - Friesian X	NZFL	2,900	555.14	1.34	414	SOLD
101	3	Cow - Friesian	NZFL	1,935	993.30	1.54	645	SOLD
102	3	Cow - Friesian	NZFL	1,740	875.80	1.51	580	SOLD
103	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,515	724.32	1.44	503	SOLD
104	1	Cow - Friesian X	NZFL	540	815.40	1.51	540	SOLD
105	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,885	683.31	1.45	471	SOLD
107	4	Cow - Friesian X	CAR	2,335	881.46	1.51	584	SOLD
108	9	Cow - Friesian X	CAR	4,690	766.03	1.47	521	SOLD
109	8	Cow - Friesian X	CAR	3,980	741.28	1.49	498	SOLD
110	7	Cow - Friesian X	CAR	3,395	717.80	1.48	485	SOLD
111	2	Cow - Friesian X	CAR	1,085	802.90	1.48	543	SOLD
112	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,095	763.43	1.48	516	SOLD
113	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,970	732.60	1.48	495	SOLD
114	4	Cow - X Bred	PGW	2,315	891.28	1.54	579	SOLD
115	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,795	628.25	1.4	449	SOLD
116	4	Cow - Friesian X	CAR	1,840	625.60	1.36	460	SOLD
117	8	Cow - Jersey	CAR	3,315	559.41	1.35	414	SOLD
118	3	Cow - Friesian	PGW	1,680	862.40	1.54	560	SOLD
119-120	13	Cow - Friesian	PGW	5,940	671.68	1.47	457	SOLD
121	6	Cow - Friesian	NZFL	3,140	774.53	1.48	523	SOLD
122	7	Cow - Friesian	NZFL	3,395	693.55	1.43	485	SOLD
123	6	Cow - Friesian	NZFL	2,685	648.88	1.45	448	SOLD
124	5	Cow - Friesian	NZFL	2,985	889.53	1.49	597	SOLD
125	4	Cow - Friesian	NZFL	2,185	813.91	1.49	546	SOLD
126	6	Cow - X Bred	NZFL	2,915	704.46	1.45	486	SOLD
127	8	Cow - Friesian	NZFL	3,520	616.00	1.4	440	SOLD
128	7	Cow - Friesian X	NZFL	2,855	542.45	1.33	408	SOLD
129	10	Cow - Friesian	PGW	4,595	657.09	1.43	460	SOLD
130	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,335	839.31	1.51	556	SOLD
131	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,200	777.00	1.48	525	SOLD

132	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,490	742.87	1.49	499	SOLD
133	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,435	726.26	1.48	491	SOLD
134	10	Cow - Friesian X	NZFL	4,595	666.28	1.45	460	SOLD
135	4	Cow - Jersey	NZFL	1,995	738.15	1.48	499	SOLD
136	8	Cow - Jersey	NZFL	3,425	603.66	1.41	428	SOLD
137	7	Cow - Friesian	PGW	3,915	827.74	1.48	559	SOLD
138	9	Cow - Friesian	PGW	4,535	735.68	1.46	504	SOLD
139	9	Cow - Friesian	PGW	4,650	764.67	1.48	517	SOLD
140	10	Cow - Friesian	PGW	4,210	589.40	1.4	421	SOLD
141	5	Cow - Friesian	NZFL	2,985	889.53	1.49	597	SOLD
142	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,980	807.87	1.46	553	SOLD
143	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,550	717.89	1.42	506	SOLD
144	10	Cow - Friesian X	NZFL	5,125	738.00	1.44	513	SOLD
145	9	Cow - Friesian X	NZFL	3,955	628.41	1.43	439	SOLD
146	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,010	614.90	1.43	430	SOLD
147	4	Cow - Friesian	NZFL	2,385	876.49	1.47	596	SOLD
148	6	Cow - Friesian	NZFL	3,350	798.42	1.43	558	SOLD
149	6	Cow - Friesian	NZFL	3,175	767.29	1.45	529	SOLD
150	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,680	757.03	1.44	526	SOLD
151	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,225	649.61	1.41	461	SOLD
152-153	10	Cow - Friesian	NZFL	4,630	625.05	1.35	463	SOLD
154	6	Cow - Friesian	NZFL	3,780	913.50	1.45	630	SOLD